
令和７年１月１０日 

保護者様 

一宮市立大和西小学校長  

土屋 美鈴 

学習発表会のご案内 

 

 新春の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の

教育活動に格別のご支援ご協力を賜り、ありがとうございます。  

 さて、令和６年度学習発表会を下記のように開催いたします。ご多用のこととは存じますが、お子

さんの学習の成果をご覧くださいますようご案内申し上げます。  

                                    記 

 １ 期 日   令和７年１月２５日（土） 

  

２ 場 所   各教室 

  

３ 日 程  

８：４５～ ９：３５ 

１年生 「むかしあそび はっぴょうかい」 

２年生 「おもちゃの作り方」 

なかよし「見てほしいな！聞いてほしいな！発表会」 

９：４５～１０：３５ 
３年生 「とびだそう！世界へ！！」 

４年生 「進め！大和西エコ探検隊」 

１０：４５～１１：３５ 
５年生 「共生 ～誰一人取り残さない社会の実現に向けて～」 

６年生 「地球のためにできること～持続可能な世界のために～」 

１２：０５ 一斉下校 

 

 ４ その他 

・スリッパは各自でご用意ください。 

・駐車場はございませんので、自動車での来校はご遠慮ください。  

・自転車置き場を運動場東側に設置します。ご利用ください。 

・ご来校の折には、昇降口よりお入りください。また、来校証をおつけください。 

・プログラムについては、お子さんを通じて後日配付します。 

  ・お子さんの発表の様子を動画等で撮影していただいても構いませんが、個人情報保護の観点

からSNS等へあげることはご遠慮ください。放課中の撮影についてはご遠慮ください。  

 

【問合せ先】 大和西小学校 教頭 ２８－８７１８ 


